Technika połączeń
Sprzęgła
Wały łączące
XIII
PL
1
Technika połączeńZawartość

Nm
Ø38
Nm
Ø40
Nm
Ø42
Nm
Ø45
Nm
Ø48
Nm
Ø55
Nm
VWZ-30 16 32 21 26 33 37 - - - - - - - - - - - - - - KUZ-KK-16
VWZ-40 21 42 - 41 52 60 70 74 81 - - - - - - - - - - - KUZ-KK-24
VWZ-60 75 150 - 60 76 87 104 109 120 131 136 153 164 175 - - - - - - KUZ-KK-32
VWZ-60V 200 400 - - - 120 - 188 206 - 235 - - 301 - - - - - - KUZ-KK-35
VWZ-80 405 810 - - - 325 386 406 447 488 508 568 610 650 772 - 854 915 - - KUZ-KK-45
- - 570 638 - 730 866 914 960 1029 1097 1250 KUZ-KK-60VWZ-100 660 1350 - - - - - -
max. moment obrotowy ograniczony przez wkładkę elastyczną i siłę zacisku

sprzęgło
10-3kgm2
Rura/m
10-3kgm2
na wkładkę
CTdyn
Nm/rad
na wkładkę/m
CTdyn
Nm/rad
z 2
sprzęgłami
kg
Rura/m
kg
VWZ-30 32 32 30 15 1,5 34 99 M4 4 0,01 0,11 1375 1104 0,14 0,58
VWZ-40 42 44,5 40 17 1,5 46 133 M5 8 0,08 0,2 3700 2332 0,36 0,76
VWZ-60 56 57 60 30 2 63 177 M6 15 0,24 0,8 9917 8292 0,94 0,97
VWZ-60V 67 68 60 35 2 73 205 M8 35 0,46 0,8 24417 8292 1,42 0,97
VWZ-80 82 85 80 40 2 84 249 M10 70 2,4 3 33667 29102 2,98 2
VWZ-100 102 105 100 50 2 97 283 M12 120 6 5,8 67667 58178 4,62 2,47
*BK=długość zacisku na czopie wału
Ta
b.
35

50, 55
Inne średnice na zapytanie
Przykład zamówienia:
VWZ-60-LA1800-20/25
Rozmiar
Długość
Średnice otworów sprzęgieł
n=1500 min-1 (proszę określić obroty)
Wały ZIMM VWZ od długości 500 mm„
seryjnie sprawdzane bicie promieniowe! „
5
Technika połączeń Wały łączące
Przykład zamówienia:
VWZ-60-LA1800-25/20S
Rozmiar
Długość
Otwór d strona 1
Otwór d strona 2 (S = piasta sztywna)
n=1500 min-1 (proszę określić obroty)
Rozmiar A B Z LWZ d1 h
VWZ-30 34 20 44 74 15 30,2
VWZ-40 46 25 42 76 20 33,3
VWZ-60 63 40 42 102 20 33,3
VWZ-30 34 20 44 74 15 30,2
VWZ-40 46 25 42 76 20 33,2
VWZ-60 63 40 42 102 20 33,2
VWZ-40 46 25 42 76 20 33,2
VWZ-60 63 40 42 102 20 33,2
VWZ-80 84 55 50 130 30 42,9
VWZ-40 46 25 42 76 20 33,2
VWZ-60 63 40 42 102 20 33,2
VWZ-60V* 73 42 60 130 30 42,9
VWZ-80* 84 55 50 130 30 42,9
VWZ-60 63 40 42 102 20 33,3
VWZ-60V 73 42 60 130 30 42,9
VWZ-80* 84 55 50 130 30 42,9
VWZ-60 63 40 42 102 20 33,2
VWZ-60V 73 42 60 130 30 42,9
VWZ-80 84 55 50 130 30 42,9
VWZ-60 63 40 42 102 20 33,2
VWZ-60V 73 42 60 130 30 42,9
VWZ-80 84 55 50 130 30 42,9
VWZ-80 84 55 50 130 30 42,9
VWZ-100 97 65 70 170 50 57,2
VWZ-80 84 55 50 130 30 42,9
VWZ-100 97 65 70 170 50 57,2
VWZ-80 84 55 50 130 30 42,9
VWZ-100 97 65 70 170 50 57,2
*niemożliwe w przypadku bloku łożyskowego LB
Wał łączący VWZ ze sztywną piastą
do zastosowania wraz z łożyskiem podporowym
Do określenia właściwego rozmiaru wału niezbędna jest dokładna
analiza zabudowy. Na przykład cena całkowita dłuższego wału o
większej średnicy może być znacznie korzystniejsza niż cena
całkowita wałów o mniejszej średnicy z dodatkową podbudową
dla  łożyska podporowego. Dla takiej wersji stosujemy piastę
sztywną, aby wyeliminować ustawienie kątowe w łożysku podporowym.
 LI
 LA
 B  Z
 Z/2
 Lcałk.
 A
 h
Ta
b.
38
Rozmiar A B s1 s2 Bk* d1 LA
min
VWZ-30 34 20 2 1,2 15 15 85
VWZ-40 46 25 2 1,6 17 20 112
VWZ-60 63 40 2 2 30 20 154
VWZ-60V 73 42 2 2 35 30 175
VWZ-80 84 55 2 2 40 30 220
VWZ-100 97 65 2 2 50 50 251
*BK=długość zacisku na czopie wału
Ta
b.
37
Łożysko podporowe
piasta elastyczna piasta sztywna
6
Technika połączeńWały łączące
Wyposażenie dodatkowe
Nr art. d A H H1 H2 J1 J2 L N1 S1 kg
STL-15-G 15 32 56 30,2 14 88 106 127 11,5 15,3 0,47
STL-20-G 20 32 65 33,3 14 88 106 127 11,5 18,3 0,59
STL-30-G 30 40 82,5 42,9 17 108 127 152 14 22,2 1,1
STL-40-G 40 48 99 49,2 19 125 146 175 14 30,2 1,85
STL-50-G 50 54 114,5 57,2 22 149 165 203 18 32,6 2,7
Nr art. d1 LWZ kg
WZ-15/74-?P 15 74 0,1
WZ-20/76-?P 20 76 0,19
WZ-20/102-?P 20 102 0,25
WZ-30/130-?P 30 130 0,72
WZ-40/170-?P 40 170 1,67
WZ-50/170-?P 50 170 2,61
Łożysko podporowe STL
do wałów VWZ
materiał:
obudowa: żeliwo szare GG,